
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАЛУЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ИМ. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО»

КГУ им. К.Э. Циолковского

П Р И К А З

0 3 ~ -  ^ ■______ 2025 г. г. Калуга № ^ 0 5  - о £

О Совете Студенческого научного общества 
КГУ им. К.Э. Циолковского в 2025 - 2026 учебном году

В соответствии с «Положением о Студенческом научном обществе Калужского 

государственного университета им. К.Э. Циолковского», принятым решением Учёного 

совета университета протокол № 2 от 31.10.2019 г. 

приказы ваю :

1. Утвердить состав Совета Студенческого научного общества КГУ 

им. К.Э. Циолковского (далее - Совет СНО) на 2025 - 2026 учебный год 

(Приложение №1).

2. Утвердить состав Студенческого научного общества КГУ им. К.Э. Циолковского 

на 2025 - 2026 учебный год (Приложение №2).

3. Председателю Совета СНО КГУ им. К.Э. Циолковского представить в Департамент 

научных исследований и информатизации план работы Совета СНО на текущий 

учебный год в срок до 10 ноября 2025 года в соответствии с установленной 

формой.

4. Председателю Совета СНО КГУ им. К.Э. Циолковского представить в департамент 

научных исследований и информатизации отчёт о работе Совета СНО КГУ 

им. К.Э. Циолковского в текущем учебном году в срок до 01 июля 2026 года 

в соответствии с установленной формой

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Департамента научных 

исследований и информатизации С.О. Исадченко.

Первый проректор В.В. Доможир

Е.А. Елистратов 
50 - 30-21



Приложение №1

Состав
Совета Студенческого научного общества 

КГУ им. К.Э. Циолковского

№
п/п

Ф.И.О., курс, степень обучения, учебная группа Функция в Совете СНО 
КГУ им. К.Э. Циолковского

1. Фаустов Родион Русланович, 4 курс специалитета 
Инженерно-технологического института, С-ЭБ-41.

Председатель Совета СНО 
КГУ им. К. Э. Циолковского

2. Извекова Софья Евеньевна, 2 курс бакалавриата 
Института истории и права, Б-ПИиО-21.

Заместитель председателя 
Совета СНО 

КГУ им. К. Э. Циолковского
3. Тикина Евгения Ильинична, 2 курс бакалавриата 

Института филологии и массмедиа, Б-ПРИЯ-22.
Секретарь Совета СНО 

КГУ им. К. Э. Циолковского
4. Андреев Макар Дмитриевич, 1 курс бакалавриата 

Института естествознания, Б-ПББ-11.
Ответственный 

за СНО-медиа Совета СНО 
КГУ им. К. Э. Циолковского

5. Потапов-Гавриков Денис Русланович, 2 курс 
специалитета Медицинского института, С-ЛД-24.

Ответственный 
за организацию 

научно-популярных 
мероприятий Совета СНО 

КГУ им. К. Э. Циолковского
6. Пименова Виктория Андреевна, 4 курса 

специалитета Медицинского института, С-ЛД-41.
Член Совета СНО 

КГУ им. К. Э. Циолковского
7. Богачева Софья Александровна, 4 курс 

бакалавриата Инженерно-технологического 
института, Б-ПФМ-41.

Член Совета СНО 
КГУ им. К. Э. Циолковского

8. Турлакова Регина Андреевна, 4 курс бакалавриата 
Института психологии, Б-ПС-41.

Член Совета СНО 
КГУ им. К. Э. Циолковского

9. Ряскина Ольга Дмитриевна, 3 курса бакалавриата 
Института естествознания, Б-ПБГ-31.

Член Совета СНО 
КГУ им. К. Э. Циолковского

10. Боринских Варвара Федоровна, 2 курс 
бакалавриата Института лингвистики и мировых 
языков, Б-ПАФ-21.

Член Совета СНО 
КГУ им. К. Э. Циолковского

11. Симак Назарий Игоревич, 3 курс бакалавриата 
Института филологии и масмедиа, Б-Ф-31.

Член Совета СНО 
КГУ им. К. Э. Циолковского

12. Данченко Карина Андреевна, 3 курса Института 
искусств и социокультурного проектирования, 
Б-ОРМ-31.

Член Совета СНО 
КГУ им. К. Э. Циолковского

13. Кожевникова Ярослава Станиславовна, 4 курс 
бакалавриата Института педагогики, Б-ПНОДОД-41.

Член Совета СНО 
КГУ им. К. Э. Циолковского


